
1 2 3 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

Oddělení:
Servis

Technický referent:
Jaroslav Inderka

Kreslil:
Petr Galuška

Přezkoušel:

Druh dokumentu:
Výkres - rozpad

Status dokumentu: Změna: 
R00

Název, doplňující název Číslo dokumentu:
Datum vydání:
12. 08. 2024

Jazyk:
cz/en

List:
1

AQUACUP, s.r.o.
Kollárova 969
Veselí nad Moravou
www.aquacup.cz HYDROCUP 7,0 

1

3
4

5

7
6

8

9

11 12
13

14 15
16

17 18
19

22
23

24

25
26

27

29
30

31

33

34

36

35

37

38
39

40

41

42
43

44

46
47

48
50

51

52

54

55
56

5928
32

85

62 60
61

63

64
65

66
67

68

75

76

79

80

81

83

69
70

74

78

82

84
86

87
88

89
90

53

71

57
58

72
73

98
97

96
95

94
93

92

91

49

45

77

99

103

104

106
107

105

100

2

20

101
102

10

21

SWP20A(SWP30A)

1 Šroub M6×7 
2 Startér 
3 Spínač motoru 
4 Šroub M6×12 
5 Motor comp 
6 M14×15 matice M14x15 
7 Krytka startéru 
8 Ventilátor 
9 Plovoucí kolo 
10 Šroub M6×16 
11 Odlučovač 
12 Šroub M6×12 
13 Boční kryt plovoucího kola 
14 Kliková skříň 
15 Šroub m10x12 
16 Těsnění 10x16x1 
17 Čep převodovky 
18 Kroužek bloku 6 
19 Kroužek 6x15x0,5 
20 Ozubené kolo 
21 Kroužek 6x15x0,5 
22 Čelní kroužek 
23 Kyvadlo
24 těsnění ø6 ⌀ 
25 Zpětná pružina 
26 rmp tahu 
27 rmp otáček 
28 Čtyřhranný šroub 
29 Čep pružiny 
30 Těsnění ø6 
31 Pružina 
32 Matice M6 
33 Šroub M6×12 
34 rmp základní 
35 Zapalování 
36 Šroub M6×25 
37 Olejový hlásič 
38 Olejové těsnění 
39 Ložisko 6205 
40 Kryt spojovací tyče 
41 Šroub 
42 Klíč 5×5,5×25 
43 Klikový hřídel 
44 Těsnění klikové skříně 
45 Čep ø18×14 
46 Ložisko 6205 
47 4Olejové těsnění 
48 Kryt klikové skříně 
49 Olejová zátka 

50 Šroub M8×33 M8x33 
51 Vačkový hřídel 
52 Chladicí vodicí deska 
53 Šroub M6×12 
54 Šroub M8×20 
55 Těsnění tlumiče výfuku 
56 Tlumič výfuku 
57  Těsnění 8 
58  Těsnění pružiny 8 
59 Matice M8 
60 Šroub M6×12 
61 Kryt hlavy válců 
62 Výfukové potrubí
63 Těsnění výfukového potrubí
64 Matice 
65 Matice 
66 Rameno 
67 Šroub 
68 Vodicí deska 
69 Zapalovací svíčka 
70 Základna pružiny sacího ventilu 
71 Základna pružiny výfukového ventilu 
72 Horní kryt 
73 Pružina ventilu
74 Olejové těsnění ventilu
75 Šroub M8×55
76 Hlava válců
77 Ø10×14 kolík
78 Sací ventil
79 Výfukový ventil
80 Těsnění hlavy válců
81 1. Pístní kroužek
82 2. Pístní kroužek
83 Pístní kroužek a
84 Pístní kroužek b
85 Píst
86 19 Pístní čep blokový kroužek
87 Pístní čep
88 Tlačná tyč
89 Tyč
90 Spojovací tyč
91 Matice M6
92 Vzduchový filtr
93 Těsnění vzduchového filtru
94 Karburátor
95 Těsnění
96 Deska bloku
97 Těsnění
98 Šroub M6×113

99 Víčko palivové nádrže
100 Spona filtru
101 Palivový filtr
102 Šroub M6×25 M6x28
103 Palivová nádrž
104 Konektor palivového potrubí
105 Matice M6
106 Palivové potrubí
107 Spona
108 Matice M8
109 Rám
110 Šroub M8×30
111 Gumové nožičky ø27×25
112 Matice M8
113 Kryt čerpadla
114 Těsnění ø8×ø16×2
115 Šroub M8×50
116 Sb-20 mechanické těsnění
117 Klíč 5×18 (pouze hřídel q,s)
118 Oběžné kolo
119 Těsnění ø8×ø16×2
120 Šroub M8×25
121 O-těsnění 196×4
122 Difuzor
123 O-těsnění 53×7
124 Těleso čerpadla
125 Šroub M8×25
126 O-těsnění 23,6×3,55
127 Zátka
128 Zpětný ventil
129 Sání
130 Šroub M8×20 
131 Pryžové těsnění
132 Připojovací potrubí
133 Připojovací klíč
134 Připojovací spona
135 Připojovací spona
136 Vodní filtr
137 Výstupní čtvercové těsnění
138 Výstup
139 Šroub M8×25
140 O těsnění 23,6×3,55
141 Zátka
142 Pryžové těsnění
143 Připojovací potrubí
144 Připojovací klíč
145 Připojovací spona


